
OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL PENDİK ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU TÜRKİYE GENELİ 5. SINIF 2. KURUMSAL DENEME112 501 501 7196

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 4 10 0,86 4 5 2,73 3 6 1,41 3 6 0,92 4 8 1,13 5 9 1,56 23 45 8,61 224,470

Okul Ortalaması 8 6 6,14 7 3 6,05 7 3 5,66 4 5 2,35 6 7 3,70 9 5 7,43 41 29 31,33 317,840

KATILIMLAR

1 568 BAYLASAN NURETTİN 5D 15 0 15,00 8 2 7,33 10 0 10,00 8 2 7,33 9 4 7,67 15 0 15,00 65 8 62,33 449,919 1 1 3 3 16
% 0,22

2 511 BİLAL ESER 5B 14 1 13,67 10 0 10,00 8 2 7,33 8 2 7,33 12 1 11,67 13 2 12,33 65 8 62,33 449,386 1 2 4 4 19
% 0,26

3 500 MUSTAFA EKŞİOĞLU 5A 11 3 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 8 2 7,33 11 1 10,67 13 2 12,33 63 8 60,33 430,272 1 3 10 10 70
% 0,97

4 527 YAVUZ EMİR GÖKSÜ 5A 9 5 7,33 10 0 10,00 8 2 7,33 8 2 7,33 15 0 15,00 12 3 11,00 62 12 57,99 425,557 2 4 12 12 87
% 1,21

5 517 EYMEN GÜNER 5B 13 2 12,33 9 1 8,67 10 0 10,00 6 2 5,33 7 3 6,00 14 1 13,67 59 9 56,00 418,354 2 5 21 21 123
% 1,71

6 820 ELİF TAŞ 5C 12 3 11,00 10 0 10,00 10 0 10,00 5 5 3,33 11 1 10,67 11 3 10,00 59 12 55,00 415,981 1 6 22 22 136
% 1,89

7 747 ZEYNEP ERCİN 5C 12 1 11,67 9 1 8,67 9 1 8,67 4 3 3,00 7 3 6,00 13 1 12,67 54 10 50,68 401,834 2 7 30 30 212
% 2,95

8 542 YUSUF YILMAZ 5A 11 4 9,67 9 1 8,67 8 1 7,67 4 6 2,00 12 2 11,33 10 5 8,33 54 19 47,67 392,610 3 8 39 39 275
% 3,82

9 503 KAAN BAY AR 5A 10 5 8,33 8 2 7,33 10 0 10,00 8 2 7,33 9 6 7,00 12 3 11,00 57 18 50,99 388,864 4 9 45 45 298
% 4,14

10 528 ALİ NİYAZ SOYLU 5A 11 3 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 4 3 3,00 8 2 7,33 11 4 9,67 53 13 48,67 387,404 5 10 50 50 314
% 4,36

11 7522 AYŞ NUR SARIÇAM 5D 13 2 12,33 7 3 6,00 9 1 8,67 5 5 3,33 8 6 6,00 11 4 9,67 53 21 46,00 384,892 2 11 53 53 332
% 4,61

12 591 ELİF GÜL 5D 11 4 9,67 8 2 7,33 7 3 6,00 8 0 8,00 8 7 5,67 12 3 11,00 54 19 47,67 380,693 3 12 61 61 360
% 5,00

13 510 MUHAMMED TAPU 5A 12 3 11,00 8 2 7,33 8 2 7,33 4 2 3,33 6 3 5,00 12 3 11,00 50 15 44,99 378,745 6 13 66 66 378
% 5,25

14 837 NURSENA ERTÜRK 5D 11 4 9,67 4 6 2,00 9 1 8,67 6 3 5,00 8 5 6,33 12 3 11,00 50 22 42,67 373,761 4 14 75 75 421
% 5,85

15 561 ELİF KARAASLAN 5D 11 4 9,67 9 1 8,67 8 2 7,33 5 4 3,67 5 9 2,00 14 1 13,67 52 21 45,01 372,638 5 15 78 78 435
% 6,05

16 551 AYŞE ÇAYIRLI 5D 11 4 9,67 5 5 3,33 8 1 7,67 4 4 2,67 10 4 8,67 10 4 8,67 48 22 40,68 370,089 6 16 82 82 456
% 6,34

17 640 HALİME KANTAR 5C 9 5 7,33 8 2 7,33 10 0 10,00 2 5 0,33 8 4 6,67 12 2 11,33 49 18 42,99 369,982 3 17 83 83 457
% 6,35

18 0 AHMET AVCI 5A 10 5 8,33 10 0 10,00 8 2 7,33 6 4 4,67 9 6 7,00 10 5 8,33 53 22 45,66 369,082 7 18 87 87 467
% 6,49

19 710 BERAT ÇINAR 5A 9 6 7,00 9 1 8,67 8 2 7,33 6 4 4,67 9 5 7,33 11 4 9,67 52 22 44,67 367,700 8 19 89 89 478
% 6,64

20 507 ALİ EYME GÜNAYDIN 5B 10 4 8,67 8 0 8,00 6 3 5,00 6 4 4,67 9 3 8,00 10 5 8,33 49 19 42,67 366,486 3 20 92 92 488
% 6,78

21 790 ELİF YURT 5D 12 2 11,33 7 2 6,33 8 2 7,33 5 2 4,33 6 2 5,33 9 4 7,67 47 14 42,32 364,795 7 21 94 94 504
% 7,00

22 741 MMEHDİ AKYOL 5B 9 4 7,67 9 1 8,67 9 1 8,67 7 1 6,67 6 5 4,33 11 4 9,67 51 16 45,68 362,252 4 22 100 100 527
% 7,32

23 817 ALPEREN KAPANCI 5B 10 5 8,33 9 1 8,67 8 2 7,33 3 7 0,67 7 7 4,67 12 2 11,33 49 24 41,00 361,764 5 23 102 102 530
% 7,37

24 693 MİRAYU BASMAZ 5C 9 6 7,00 9 1 8,67 9 1 8,67 5 5 3,33 5 6 3,00 13 2 12,33 50 21 43,00 358,978 4 24 108 108 554
% 7,70

25 651 ZÜLEYHA ÖZTEKER 5C 13 2 12,33 9 1 8,67 9 1 8,67 4 6 2,00 7 8 4,33 8 7 5,67 50 25 41,67 358,143 5 25 111 111 560
% 7,78

26 541 YAĞIZEYMEN N ALTUNAY5A 9 6 7,00 8 2 7,33 7 3 6,00 1 9 -2,00 11 3 10,00 10 5 8,33 46 28 36,66 356,378 9 26 115 115 582
% 8,09

27 987 MELİH TAYLAN 5B 7 7 4,67 8 1 7,67 8 2 7,33 3 6 1,00 11 4 9,67 10 5 8,33 47 25 38,67 351,385 6 27 122 122 624
% 8,67

28 529 ÖMERMİRAÇ KOÇYİĞİT5A 9 4 7,67 10 0 10,00 7 2 6,33 3 7 0,67 6 8 3,33 12 3 11,00 47 24 39,00 349,600 10 28 127 127 639
% 8,88

29 581 BETÜL YILDIRIM 5C 10 5 8,33 8 2 7,33 8 2 7,33 2 6 0,00 6 4 4,67 11 4 9,67 45 23 37,33 349,005 6 29 128 128 644
% 8,95

30 613 ENES ÜNLÜTÜRK 5A 10 4 8,67 9 1 8,67 7 3 6,00 4 6 2,00 7 8 4,33 10 5 8,33 47 27 38,00 345,504 11 30 135 135 682
% 9,48

31 646 HAT *E AKDAĞ 5D 10 5 8,33 5 5 3,33 9 1 8,67 3 6 1,00 5 9 2,00 13 2 12,33 45 28 35,66 345,283 8 31 136 136 684
% 9,51

32 550 KAAN BERK DEMİRAK 5A 10 5 8,33 8 2 7,33 7 3 6,00 7 3 6,00 7 7 4,67 9 6 7,00 48 26 39,33 343,333 12 32 142 142 706
% 9,81

33 526 EYMEN TEMUR 5A 9 6 7,00 9 1 8,67 6 4 4,67 5 5 3,33 8 7 5,67 10 5 8,33 47 28 37,67 342,854 13 33 143 143 714
% 9,92
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34 656 SEVDE AKSOY 5C 8 7 5,67 8 2 7,33 8 2 7,33 5 5 3,33 8 7 5,67 10 5 8,33 47 28 37,66 339,130 7 34 152 152 752
% 10

35 525 TAHA EMİR GÜL 5B 8 7 5,67 8 2 7,33 9 1 8,67 3 7 0,67 8 6 6,00 10 5 8,33 46 28 36,67 339,041 7 35 153 153 756
% 11

36 635 HA LİME UZUN 5D 9 5 7,33 9 0 9,00 9 1 8,67 3 3 2,00 9 3 8,00 6 8 3,33 45 20 38,33 338,916 9 36 154 154 759
% 11

37 517 HÜSEYİN ATIŞ 5B 9 6 7,00 8 2 7,33 3 7 0,67 7 3 6,00 7 4 5,67 10 4 8,67 44 26 35,34 337,271 8 37 159 159 781
% 11

38 210 SAYİ T MİR KARAFAZLI 5A 10 5 8,33 3 7 0,67 8 2 7,33 6 4 4,67 10 5 8,33 7 8 4,33 44 31 33,66 335,794 14 38 164 164 797
% 11

39 0 AHMET TANTAŞ 5A 9 6 7,00 9 1 8,67 8 2 7,33 2 7 -0,33 6 9 3,00 11 4 9,67 45 29 35,34 334,891 15 39 167 167 805
% 11

40 600 BUĞLEM KÖZ 5C 9 6 7,00 6 4 4,67 8 2 7,33 4 6 2,00 7 6 5,00 10 5 8,33 44 29 34,33 334,731 8 40 168 168 807
% 11

41 579 EYLÜL ŞEN 5C 9 6 7,00 8 2 7,33 5 5 3,33 4 6 2,00 7 8 4,33 11 4 9,67 44 31 33,66 334,100 9 41 172 172 817
% 11

42 515 E YÜPENSAR BALANDE5B 8 5 6,33 8 2 7,33 8 2 7,33 4 3 3,00 6 4 4,67 9 4 7,67 43 20 36,33 333,308 9 42 174 174 825
% 11

43 504 AHMET YASİ R KÖSE 5B 13 2 12,33 7 3 6,00 6 4 4,67 5 5 3,33 2 9 -1,00 10 5 8,33 43 28 33,66 330,728 10 43 179 179 849
% 12

44 803 MÜBERRA ERDİNÇ 5D 8 7 5,67 10 0 10,00 8 2 7,33 2 7 -0,33 5 10 1,67 12 3 11,00 45 29 35,34 330,153 10 44 183 183 863
% 12

45 545 HAMZA AYAZ 5A 10 4 8,67 8 2 7,33 7 3 6,00 2 2 1,33 5 4 3,67 8 5 6,33 40 20 33,33 327,426 16 45 189 189 888
% 12

46 709 SERRA ŞENDUR 5C 8 7 5,67 8 2 7,33 7 2 6,33 2 7 -0,33 7 7 4,67 10 5 8,33 42 30 32,00 324,371 10 46 198 198 925
% 13

47 364 RECEP GÜNEYLİ 5B 8 7 5,67 10 0 10,00 7 3 6,00 3 7 0,67 10 5 8,33 6 9 3,00 44 31 33,67 322,975 11 47 200 200 933
% 13

48 556 ESLEM SANCAK 5C 8 6 6,00 7 3 6,00 7 3 6,00 2 8 -0,67 7 3 6,00 9 6 7,00 40 29 30,33 322,181 11 48 202 202 940
% 13

49 822 EMİRHAN TORAMAN 5B 5 8 2,33 6 4 4,67 8 2 7,33 4 6 2,00 9 5 7,33 10 5 8,33 42 30 31,99 321,635 12 49 203 203 942
% 13

50 533 AHMETASIM DÖNMEZ 5A 9 4 7,67 8 1 7,67 5 5 3,33 8 1 7,67 4 7 1,67 9 6 7,00 43 24 35,01 321,026 17 50 206 206 948
% 13

51 559 AZRA ON İN  10 5 8,33 5 5 3,33 5 5 3,33 5 5 3,33 7 5 5,33 8 7 5,67 40 32 29,32 320,085 1 51 208 208 959
% 13

52 708 YUSUF EMİR ÖZBEK 5A 7 6 5,00 8 2 7,33 5 4 3,67 5 5 3,33 7 5 5,33 9 5 7,33 41 27 31,99 319,663 18 52 209 209 964
% 13

53 512 EMİR NARAT 5B 8 4 6,67 8 2 7,33 6 4 4,67 5 3 4,00 3 8 0,33 11 3 10,00 41 24 33,00 319,524 13 53 210 210 966
% 13

54 921 BUĞRA BAŞARAN 5B 9 6 7,00 7 3 6,00 8 2 7,33 6 4 4,67 4 10 0,67 10 5 8,33 44 30 34,00 319,327 14 54 211 211 967
% 13

55 602 Z ŞEVVAL ALAGÖZ 5C 8 4 6,67 6 3 5,00 9 1 8,67 4 3 3,00 2 6 0,00 11 4 9,67 40 21 33,01 318,790 12 55 212 212 973
% 14

56 509 MUSTAFA VARİLCİ 5A 9 3 8,00 7 1 6,67 8 2 7,33 2 4 0,67 3 3 2,00 8 4 6,67 37 17 31,34 317,076 19 56 218 218 997
% 14

57 506 AHMETMİRZA GÜLLÜCE5B 7 8 4,33 9 1 8,67 5 5 3,33 5 5 3,33 3 5 1,33 12 3 11,00 41 27 31,99 315,623 15 57 220 220 1007
% 14

58 588 FEYZ A GÜRBÜZ 5D 4 2 3,33 6 1 5,67 7 2 6,33 7 1 6,67 7 5 5,33 8 5 6,33 39 16 33,66 314,545 11 58 223 223 1023
% 14

59 800 YAREN İŞYAPAN 5D 10 5 8,33 4 6 2,00 5 5 3,33 3 7 0,67 7 8 4,33 9 6 7,00 38 37 25,66 313,782 12 59 229 229 1035
% 14

60 610 BETÜL NİSA ALKAN 5D 9 6 7,00 7 3 6,00 4 6 2,00 1 9 -2,00 6 5 4,33 10 5 8,33 37 34 25,66 313,529 13 60 231 231 1038
% 14

61 675 ZEYNEB KARABEK RO 5C 7 7 4,67 7 3 6,00 5 5 3,33 3 7 0,67 5 4 3,67 11 4 9,67 38 30 28,01 312,361 13 61 234 234 1049
% 15

62 524 SELÇUK DURGUN 5B 9 6 7,00 10 0 10,00 5 5 3,33 4 6 2,00 5 10 1,67 9 6 7,00 42 33 31,00 311,469 16 62 236 236 1061
% 15

63 521 ÖMER EYMEN AY 5B 7 8 4,33 9 0 9,00 10 0 10,00 2 4 0,67 2 7 -0,33 11 4 9,67 41 23 33,34 311,337 17 63 237 237 1062
% 15

64 721 ZEYNPRANA GÜRLÜ 5D 10 5 8,33 3 6 1,00 7 3 6,00 5 5 3,33 5 9 2,00 9 6 7,00 39 34 27,66 310,625 14 64 239 239 1068
% 15

65 852 EYÜP ÇELİK 5B 8 5 6,33 7 3 6,00 8 2 7,33 3 3 2,00 2 4 0,67 10 5 8,33 38 22 30,66 310,585 18 65 240 240 1070
% 15

66 537 YUNUS EMRE MURAT 5B 5 10 1,67 9 1 8,67 7 3 6,00 5 5 3,33 8 7 5,67 9 6 7,00 43 32 32,34 309,807 19 66 242 242 1081
% 15

                                                2 / 4



OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL PENDİK ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU TÜRKİYE GENELİ 5. SINIF 2. KURUMSAL DENEME112 501 501 7196

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 4 10 0,86 4 5 2,73 3 6 1,41 3 6 0,92 4 8 1,13 5 9 1,56 23 45 8,61 224,470

Okul Ortalaması 8 6 6,14 7 3 6,05 7 3 5,66 4 5 2,35 6 7 3,70 9 5 7,43 41 29 31,33 317,840

KATILIMLAR

67 508 BERAT İLHAN 5B 7 8 4,33 5 5 3,33 6 4 4,67 4 6 2,00 8 6 6,00 9 6 7,00 39 35 27,33 309,306 20 67 244 244 1085
% 15

68 0 ZEYNEP ÇAVUŞ 5D 6 9 3,00 8 2 7,33 7 3 6,00 4 6 2,00 8 6 6,00 8 7 5,67 41 33 30,00 306,631 15 68 252 252 1110
% 15

69 570 BERRA AKPINARLI 5C 8 7 5,67 7 3 6,00 6 4 4,67 3 4 1,67 3 10 -0,33 11 4 9,67 38 32 27,35 301,466 14 69 259 259 1154
% 16

70 91 MUHAMM ET ZORA 5A 6 9 3,00 6 4 4,67 9 1 8,67 5 5 3,33 8 7 5,67 7 8 4,33 41 34 29,67 301,229 20 70 260 260 1156
% 16

71 501 M TALHA YILDIRIM 5B 8 7 5,67 7 3 6,00 6 4 4,67 6 4 4,67 4 10 0,67 9 6 7,00 40 34 28,68 298,652 21 71 265 265 1186
% 16

72 642 ZEYNEPZ 5D 7 5 5,33 8 2 7,33 7 2 6,33 4 5 2,33 4 5 2,33 6 3 5,00 36 22 28,65 297,705 16 72 267 267 1200
% 17

73 679 SAHRANUR SAYET 5C 6 9 3,00 8 2 7,33 9 1 8,67 2 5 0,33 4 9 1,00 10 5 8,33 39 31 28,66 296,891 15 73 268 268 1205
% 17

74 702 ELİF SU ZORLU 5D 6 9 3,00 4 6 2,00 8 2 7,33 1 9 -2,00 6 9 3,00 11 4 9,67 36 39 23,00 295,744 17 74 273 273 1217
% 17

75 705 FETTAH KÖMÜRCÜ 5A 8 7 5,67 6 4 4,67 6 4 4,67 7 3 6,00 5 9 2,00 7 6 5,00 39 33 28,01 295,130 21 75 274 274 1220
% 17

76 519 MEHMETAKİF AKDAĞ 5A 7 4 5,67 7 1 6,67 8 1 7,67 4 4 2,67 2 3 1,00 7 6 5,00 35 19 28,68 294,807 22 76 276 276 1224
% 17

77 536 BİLALEMRE GÖKÇE 5A 5 9 2,00 2 8 -0,67 6 4 4,67 7 3 6,00 4 5 2,33 11 2 10,33 35 31 24,66 293,384 23 77 278 278 1237
% 17

78 681 KÜBRA AKMEŞE 5C 5 10 1,67 5 5 3,33 6 4 4,67 6 4 4,67 5 10 1,67 11 4 9,67 38 37 25,68 290,355 16 78 291 291 1276
% 18

79 0 HAMZA EMİR UZDEMİR5A 7 6 5,00 4 6 2,00 6 4 4,67 4 6 2,00 5 10 1,67 9 5 7,33 35 37 22,67 288,621 24 79 293 293 1286
% 18

80 825 MİRAY ÇOLAK 5D 7 8 4,33 8 2 7,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 5 10 1,67 10 5 8,33 36 39 22,99 288,572 18 80 294 294 1287
% 18

81 540 YAĞIZ EFE BÜYKAKCA 5A 6 9 3,00 5 5 3,33 5 5 3,33 0 10 -3,33 7 8 4,33 10 5 8,33 33 42 18,99 286,617 25 81 300 300 1310
% 18

82 607 ECRİN TÜFENK 5C 7 7 4,67 6 4 4,67 4 6 2,00 4 6 2,00 6 8 3,33 8 7 5,67 35 38 22,34 286,257 17 82 301 301 1315
% 18

83 754 HÜLYA AYSAN 5D 9 6 7,00 8 2 7,33 5 5 3,33 6 4 4,67 2 8 -0,67 7 7 4,67 37 32 26,33 286,248 19 83 302 302 1316
% 18

84 0 ZEYNEPNAZ SOLA*ĞLU5D 7 7 4,67 6 4 4,67 5 3 4,00 5 4 3,67 6 5 4,33 6 9 3,00 35 32 24,34 285,703 20 84 304 304 1323
% 18

85 0 YİĞ*ALİ ALTUN 5B 6 8 3,33 6 4 4,67 8 2 7,33 4 6 2,00 3 7 0,67 9 6 7,00 36 33 25,00 284,355 22 85 309 309 1338
% 19

86 531 HAMZA KARAGÖZ 5B 7 8 4,33 7 3 6,00 8 2 7,33 4 6 2,00 5 10 1,67 7 8 4,33 38 37 25,66 284,120 23 86 310 310 1343
% 19

87 513 MEHMEEMİN DOĞAN 5A 7 8 4,33 7 3 6,00 5 5 3,33 5 5 3,33 4 9 1,00 8 7 5,67 36 37 23,66 280,428 26 87 312 312 1382
% 19

88 627 FEYZA GÜNDOĞDU 5C 6 7 3,67 6 2 5,33 5 5 3,33 1 5 -0,67 5 6 3,00 8 6 6,00 31 31 20,66 280,231 18 88 313 313 1383
% 19

89 773 RAVZASİNEM ŞAHİN 5D 10 5 8,33 6 4 4,67 5 5 3,33 4 6 2,00 4 11 0,33 6 9 3,00 35 40 21,66 279,576 21 89 316 316 1388
% 19

90 502 AHMET KOCA 5B 7 7 4,67 9 1 8,67 4 4 2,67 4 3 3,00 4 4 2,67 5 7 2,67 33 26 24,35 278,940 24 90 319 319 1392
% 19

91 672 HÜMEYRA ÇİLEKCİ 5C 6 9 3,00 8 2 7,33 7 3 6,00 2 8 -0,67 3 12 -1,00 10 5 8,33 36 39 22,99 277,840 19 91 322 322 1402
% 19

92 753 KÜBRA ÖZTÜRK 5D 6 8 3,33 8 2 7,33 3 5 1,33 2 5 0,33 6 6 4,00 7 8 4,33 32 34 20,65 276,389 22 92 326 326 1418
% 20

93 660 ÖZLEM KOÇ 5C 10 5 8,33 5 5 3,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 3 9 0,00 8 7 5,67 30 42 16,00 274,867 20 93 329 329 1429
% 20

94 518 MEHMET A ÜNLÜ 5B 7 8 4,33 8 2 7,33 6 4 4,67 1 4 -0,33 2 2 1,33 7 8 4,33 31 28 21,66 274,283 25 94 330 330 1436
% 20

95 0 SARA ÜÇENAK 5D 3 9 0,00 9 0 9,00 8 2 7,33 2 0 2,00 2 2 1,33 8 6 6,00 32 19 25,66 273,514 23 95 333 333 1444
% 20

96 748 ZEHRA MAZİ 5C 8 7 5,67 4 6 2,00 6 4 4,67 4 6 2,00 4 11 0,33 7 8 4,33 33 42 19,00 269,479 21 96 340 340 1480
% 21

97 645 Z* NEP TEREKLİ 5D 7 8 4,33 4 6 2,00 5 5 3,33 5 5 3,33 5 10 1,67 6 9 3,00 32 43 17,66 261,709 24 97 357 357 1549
% 22

98 567 IRMAK GÜRER 5C 7 8 4,33 5 5 3,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 6 9 3,00 6 9 3,00 29 46 13,66 257,653 22 98 366 366 1579
% 22

99 701 ZEYNEP ZORLU 5D 8 7 5,67 5 5 3,33 4 6 2,00 5 5 3,33 4 11 0,33 5 10 1,67 31 44 16,33 254,517 25 99 373 373 1606
% 22
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100 798 İREM NUR KORKMAZ 5D 8 7 5,67 4 6 2,00 3 7 0,67 0 10 -3,33 3 10 -0,33 8 7 5,67 26 47 10,35 253,088 26 100 378 378 1620
% 23

101 634 ZELİHA ŞAHİN 5C 5 10 1,67 7 3 6,00 8 2 7,33 6 4 4,67 2 13 -2,33 7 8 4,33 35 40 21,67 253,058 23 101 379 379 1622
% 23

102 548 ESMA NUR YILDIZ 5D 3 12 -1,00 6 4 4,67 8 2 7,33 5 5 3,33 5 10 1,67 6 9 3,00 33 42 19,00 247,613 27 102 396 396 1703
% 24

103 53000 FURKAN ALİ KAVAK 5A 6 8 3,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 2 7 -0,33 4 8 1,33 7 8 4,33 26 44 11,32 247,590 27 103 397 397 1704
% 24

104 823 MERCAN DEMEZ 5D 4 11 0,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 1 9 -2,00 5 7 2,67 7 4 5,67 24 44 9,33 242,052 28 104 413 413 1785
% 25

105 609 ELİFZEKİYE PALUT 5C 5 9 2,00 5 5 3,33 3 7 0,67 1 8 -1,67 2 6 0,00 8 7 5,67 24 42 10,00 240,713 24 105 414 414 1797
% 25

106 0 ECİN SİMAY KARAGÖZ 5D 7 8 4,33 3 7 0,67 8 2 7,33 5 5 3,33 1 13 -3,33 5 8 2,33 29 43 14,66 238,167 29 106 421 421 1830
% 25

107 703 HÜMEYRA KA *K 5D 3 12 -1,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 1 2 0,33 5 9 2,00 8 7 5,67 22 45 7,00 229,991 30 107 439 439 1946
% 27

108 0 OSM EMİR  LU 5A 3 11 -0,67 3 5 1,33 4 6 2,00 2 6 0,00 2 13 -2,33 10 5 8,33 24 46 8,66 229,604 28 108 440 440 1957
% 27

109 779 ZEYNEPE AKTÜRK 5D 6 9 3,00 7 3 6,00 9 1 8,67 0 4 -1,33 2 12 -2,00 3 11 -0,67 27 40 13,67 227,877 31 109 443 443 1992
% 28

110 544 A ZEYNEP TANIDIR 5C 6 8 3,33 5 5 3,33 3 7 0,67 2 2 1,33 1 7 -1,33 3 7 0,67 20 36 8,00 220,522 25 110 452 452 2204
% 31

111 0 *MM 5B 4 11 0,33 1 9 -2,00 6 4 4,67 1 9 -2,00 6 9 3,00 3 12 -1,00 21 54 3,00 210,688 26 111 464 464 2584
% 36

112 150 RABİA CESUR 5C 4 11 0,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 1 9 -2,00 5 10 1,67 3 12 -1,00 18 57 -1,00 196,324 26 112 481 481 3822
% 53
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  SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL PENDİK ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU TÜRKİYE GENELİ 5. SINIF 2. KURUMSAL DENEME112 501 501 7196

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 4 10 0,86 4 5 2,73 3 6 1,41 3 6 0,92 4 8 1,13 5 9 1,56 23 45 8,61 224,470

Okul Ortalaması 8 6 6,14 7 3 6,05 7 3 5,66 4 5 2,35 6 7 3,70 9 5 7,43 41 29 31,33 317,840

SINIF:  

KATILIMLAR

1 559 AZRA ON İN  10 5 8,33 5 5 3,33 5 5 3,33 5 5 3,33 7 5 5,33 8 7 5,67 40 32 29,32 320,085 1 51 208 208 959
% 13
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5A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL PENDİK ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU TÜRKİYE GENELİ 5. SINIF 2. KURUMSAL DENEME112 501 501 7196

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 4 10 0,86 4 5 2,73 3 6 1,41 3 6 0,92 4 8 1,13 5 9 1,56 23 45 8,61 224,470

Okul Ortalaması 8 6 6,14 7 3 6,05 7 3 5,66 4 5 2,35 6 7 3,70 9 5 7,43 41 29 31,33 317,840

SINIF: 5A

KATILIMLAR

1 500 MUSTAFA EKŞİOĞLU 5A 11 3 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 8 2 7,33 11 1 10,67 13 2 12,33 63 8 60,33 430,272 1 3 10 10 70
% 0,97

2 527 YAVUZ EMİR GÖKSÜ 5A 9 5 7,33 10 0 10,00 8 2 7,33 8 2 7,33 15 0 15,00 12 3 11,00 62 12 57,99 425,557 2 4 12 12 87
% 1,21

3 542 YUSUF YILMAZ 5A 11 4 9,67 9 1 8,67 8 1 7,67 4 6 2,00 12 2 11,33 10 5 8,33 54 19 47,67 392,610 3 8 39 39 275
% 3,82

4 503 KAAN BAY AR 5A 10 5 8,33 8 2 7,33 10 0 10,00 8 2 7,33 9 6 7,00 12 3 11,00 57 18 50,99 388,864 4 9 45 45 298
% 4,14

5 528 ALİ NİYAZ SOYLU 5A 11 3 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 4 3 3,00 8 2 7,33 11 4 9,67 53 13 48,67 387,404 5 10 50 50 314
% 4,36

6 510 MUHAMMED TAPU 5A 12 3 11,00 8 2 7,33 8 2 7,33 4 2 3,33 6 3 5,00 12 3 11,00 50 15 44,99 378,745 6 13 66 66 378
% 5,25

7 0 AHMET AVCI 5A 10 5 8,33 10 0 10,00 8 2 7,33 6 4 4,67 9 6 7,00 10 5 8,33 53 22 45,66 369,082 7 18 87 87 467
% 6,49

8 710 BERAT ÇINAR 5A 9 6 7,00 9 1 8,67 8 2 7,33 6 4 4,67 9 5 7,33 11 4 9,67 52 22 44,67 367,700 8 19 89 89 478
% 6,64

9 541 YAĞIZEYMEN N ALTUNAY5A 9 6 7,00 8 2 7,33 7 3 6,00 1 9 -2,00 11 3 10,00 10 5 8,33 46 28 36,66 356,378 9 26 115 115 582
% 8,09

10 529 ÖMERMİRAÇ KOÇYİĞİT5A 9 4 7,67 10 0 10,00 7 2 6,33 3 7 0,67 6 8 3,33 12 3 11,00 47 24 39,00 349,600 10 28 127 127 639
% 8,88

11 613 ENES ÜNLÜTÜRK 5A 10 4 8,67 9 1 8,67 7 3 6,00 4 6 2,00 7 8 4,33 10 5 8,33 47 27 38,00 345,504 11 30 135 135 682
% 9,48

12 550 KAAN BERK DEMİRAK 5A 10 5 8,33 8 2 7,33 7 3 6,00 7 3 6,00 7 7 4,67 9 6 7,00 48 26 39,33 343,333 12 32 142 142 706
% 9,81

13 526 EYMEN TEMUR 5A 9 6 7,00 9 1 8,67 6 4 4,67 5 5 3,33 8 7 5,67 10 5 8,33 47 28 37,67 342,854 13 33 143 143 714
% 9,92

14 210 SAYİ T MİR KARAFAZLI 5A 10 5 8,33 3 7 0,67 8 2 7,33 6 4 4,67 10 5 8,33 7 8 4,33 44 31 33,66 335,794 14 38 164 164 797
% 11

15 0 AHMET TANTAŞ 5A 9 6 7,00 9 1 8,67 8 2 7,33 2 7 -0,33 6 9 3,00 11 4 9,67 45 29 35,34 334,891 15 39 167 167 805
% 11

16 545 HAMZA AYAZ 5A 10 4 8,67 8 2 7,33 7 3 6,00 2 2 1,33 5 4 3,67 8 5 6,33 40 20 33,33 327,426 16 45 189 189 888
% 12

17 533 AHMETASIM DÖNMEZ 5A 9 4 7,67 8 1 7,67 5 5 3,33 8 1 7,67 4 7 1,67 9 6 7,00 43 24 35,01 321,026 17 50 206 206 948
% 13

18 708 YUSUF EMİR ÖZBEK 5A 7 6 5,00 8 2 7,33 5 4 3,67 5 5 3,33 7 5 5,33 9 5 7,33 41 27 31,99 319,663 18 52 209 209 964
% 13

19 509 MUSTAFA VARİLCİ 5A 9 3 8,00 7 1 6,67 8 2 7,33 2 4 0,67 3 3 2,00 8 4 6,67 37 17 31,34 317,076 19 56 218 218 997
% 14

20 91 MUHAMM ET ZORA 5A 6 9 3,00 6 4 4,67 9 1 8,67 5 5 3,33 8 7 5,67 7 8 4,33 41 34 29,67 301,229 20 70 260 260 1156
% 16

21 705 FETTAH KÖMÜRCÜ 5A 8 7 5,67 6 4 4,67 6 4 4,67 7 3 6,00 5 9 2,00 7 6 5,00 39 33 28,01 295,130 21 75 274 274 1220
% 17

22 519 MEHMETAKİF AKDAĞ 5A 7 4 5,67 7 1 6,67 8 1 7,67 4 4 2,67 2 3 1,00 7 6 5,00 35 19 28,68 294,807 22 76 276 276 1224
% 17

23 536 BİLALEMRE GÖKÇE 5A 5 9 2,00 2 8 -0,67 6 4 4,67 7 3 6,00 4 5 2,33 11 2 10,33 35 31 24,66 293,384 23 77 278 278 1237
% 17

24 0 HAMZA EMİR UZDEMİR5A 7 6 5,00 4 6 2,00 6 4 4,67 4 6 2,00 5 10 1,67 9 5 7,33 35 37 22,67 288,621 24 79 293 293 1286
% 18

25 540 YAĞIZ EFE BÜYKAKCA 5A 6 9 3,00 5 5 3,33 5 5 3,33 0 10 -3,33 7 8 4,33 10 5 8,33 33 42 18,99 286,617 25 81 300 300 1310
% 18

26 513 MEHMEEMİN DOĞAN 5A 7 8 4,33 7 3 6,00 5 5 3,33 5 5 3,33 4 9 1,00 8 7 5,67 36 37 23,66 280,428 26 87 312 312 1382
% 19

27 53000 FURKAN ALİ KAVAK 5A 6 8 3,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 2 7 -0,33 4 8 1,33 7 8 4,33 26 44 11,32 247,590 27 103 397 397 1704
% 24

28 0 OSM EMİR  LU 5A 3 11 -0,67 3 5 1,33 4 6 2,00 2 6 0,00 2 13 -2,33 10 5 8,33 24 46 8,66 229,604 28 108 440 440 1957
% 27



5A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL PENDİK ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU TÜRKİYE GENELİ 5. SINIF 2. KURUMSAL DENEME112 501 501 7196

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 4 10 0,86 4 5 2,73 3 6 1,41 3 6 0,92 4 8 1,13 5 9 1,56 23 45 8,61 224,470

Okul Ortalaması 8 6 6,14 7 3 6,05 7 3 5,66 4 5 2,35 6 7 3,70 9 5 7,43 41 29 31,33 317,840

SINIF: 5A

KATILIMLAR
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5B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL PENDİK ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU TÜRKİYE GENELİ 5. SINIF 2. KURUMSAL DENEME112 501 501 7196

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 4 10 0,86 4 5 2,73 3 6 1,41 3 6 0,92 4 8 1,13 5 9 1,56 23 45 8,61 224,470

Okul Ortalaması 8 6 6,14 7 3 6,05 7 3 5,66 4 5 2,35 6 7 3,70 9 5 7,43 41 29 31,33 317,840

SINIF: 5B

KATILIMLAR

1 511 BİLAL ESER 5B 14 1 13,67 10 0 10,00 8 2 7,33 8 2 7,33 12 1 11,67 13 2 12,33 65 8 62,33 449,386 1 2 4 4 19
% 0,26

2 517 EYMEN GÜNER 5B 13 2 12,33 9 1 8,67 10 0 10,00 6 2 5,33 7 3 6,00 14 1 13,67 59 9 56,00 418,354 2 5 21 21 123
% 1,71

3 507 ALİ EYME GÜNAYDIN 5B 10 4 8,67 8 0 8,00 6 3 5,00 6 4 4,67 9 3 8,00 10 5 8,33 49 19 42,67 366,486 3 20 92 92 488
% 6,78

4 741 MMEHDİ AKYOL 5B 9 4 7,67 9 1 8,67 9 1 8,67 7 1 6,67 6 5 4,33 11 4 9,67 51 16 45,68 362,252 4 22 100 100 527
% 7,32

5 817 ALPEREN KAPANCI 5B 10 5 8,33 9 1 8,67 8 2 7,33 3 7 0,67 7 7 4,67 12 2 11,33 49 24 41,00 361,764 5 23 102 102 530
% 7,37

6 987 MELİH TAYLAN 5B 7 7 4,67 8 1 7,67 8 2 7,33 3 6 1,00 11 4 9,67 10 5 8,33 47 25 38,67 351,385 6 27 122 122 624
% 8,67

7 525 TAHA EMİR GÜL 5B 8 7 5,67 8 2 7,33 9 1 8,67 3 7 0,67 8 6 6,00 10 5 8,33 46 28 36,67 339,041 7 35 153 153 756
% 11

8 517 HÜSEYİN ATIŞ 5B 9 6 7,00 8 2 7,33 3 7 0,67 7 3 6,00 7 4 5,67 10 4 8,67 44 26 35,34 337,271 8 37 159 159 781
% 11

9 515 E YÜPENSAR BALANDE5B 8 5 6,33 8 2 7,33 8 2 7,33 4 3 3,00 6 4 4,67 9 4 7,67 43 20 36,33 333,308 9 42 174 174 825
% 11

10 504 AHMET YASİ R KÖSE 5B 13 2 12,33 7 3 6,00 6 4 4,67 5 5 3,33 2 9 -1,00 10 5 8,33 43 28 33,66 330,728 10 43 179 179 849
% 12

11 364 RECEP GÜNEYLİ 5B 8 7 5,67 10 0 10,00 7 3 6,00 3 7 0,67 10 5 8,33 6 9 3,00 44 31 33,67 322,975 11 47 200 200 933
% 13

12 822 EMİRHAN TORAMAN 5B 5 8 2,33 6 4 4,67 8 2 7,33 4 6 2,00 9 5 7,33 10 5 8,33 42 30 31,99 321,635 12 49 203 203 942
% 13

13 512 EMİR NARAT 5B 8 4 6,67 8 2 7,33 6 4 4,67 5 3 4,00 3 8 0,33 11 3 10,00 41 24 33,00 319,524 13 53 210 210 966
% 13

14 921 BUĞRA BAŞARAN 5B 9 6 7,00 7 3 6,00 8 2 7,33 6 4 4,67 4 10 0,67 10 5 8,33 44 30 34,00 319,327 14 54 211 211 967
% 13

15 506 AHMETMİRZA GÜLLÜCE5B 7 8 4,33 9 1 8,67 5 5 3,33 5 5 3,33 3 5 1,33 12 3 11,00 41 27 31,99 315,623 15 57 220 220 1007
% 14

16 524 SELÇUK DURGUN 5B 9 6 7,00 10 0 10,00 5 5 3,33 4 6 2,00 5 10 1,67 9 6 7,00 42 33 31,00 311,469 16 62 236 236 1061
% 15

17 521 ÖMER EYMEN AY 5B 7 8 4,33 9 0 9,00 10 0 10,00 2 4 0,67 2 7 -0,33 11 4 9,67 41 23 33,34 311,337 17 63 237 237 1062
% 15

18 852 EYÜP ÇELİK 5B 8 5 6,33 7 3 6,00 8 2 7,33 3 3 2,00 2 4 0,67 10 5 8,33 38 22 30,66 310,585 18 65 240 240 1070
% 15

19 537 YUNUS EMRE MURAT 5B 5 10 1,67 9 1 8,67 7 3 6,00 5 5 3,33 8 7 5,67 9 6 7,00 43 32 32,34 309,807 19 66 242 242 1081
% 15

20 508 BERAT İLHAN 5B 7 8 4,33 5 5 3,33 6 4 4,67 4 6 2,00 8 6 6,00 9 6 7,00 39 35 27,33 309,306 20 67 244 244 1085
% 15

21 501 M TALHA YILDIRIM 5B 8 7 5,67 7 3 6,00 6 4 4,67 6 4 4,67 4 10 0,67 9 6 7,00 40 34 28,68 298,652 21 71 265 265 1186
% 16

22 0 YİĞ*ALİ ALTUN 5B 6 8 3,33 6 4 4,67 8 2 7,33 4 6 2,00 3 7 0,67 9 6 7,00 36 33 25,00 284,355 22 85 309 309 1338
% 19

23 531 HAMZA KARAGÖZ 5B 7 8 4,33 7 3 6,00 8 2 7,33 4 6 2,00 5 10 1,67 7 8 4,33 38 37 25,66 284,120 23 86 310 310 1343
% 19

24 502 AHMET KOCA 5B 7 7 4,67 9 1 8,67 4 4 2,67 4 3 3,00 4 4 2,67 5 7 2,67 33 26 24,35 278,940 24 90 319 319 1392
% 19

25 518 MEHMET A ÜNLÜ 5B 7 8 4,33 8 2 7,33 6 4 4,67 1 4 -0,33 2 2 1,33 7 8 4,33 31 28 21,66 274,283 25 94 330 330 1436
% 20

26 0 *MM 5B 4 11 0,33 1 9 -2,00 6 4 4,67 1 9 -2,00 6 9 3,00 3 12 -1,00 21 54 3,00 210,688 26 111 464 464 2584
% 36

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR SOS DİN İNG MAT FEN
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

LGS
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort.



5C SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL PENDİK ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU TÜRKİYE GENELİ 5. SINIF 2. KURUMSAL DENEME112 501 501 7196

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 4 10 0,86 4 5 2,73 3 6 1,41 3 6 0,92 4 8 1,13 5 9 1,56 23 45 8,61 224,470

Okul Ortalaması 8 6 6,14 7 3 6,05 7 3 5,66 4 5 2,35 6 7 3,70 9 5 7,43 41 29 31,33 317,840

SINIF: 5C

KATILIMLAR

1 820 ELİF TAŞ 5C 12 3 11,00 10 0 10,00 10 0 10,00 5 5 3,33 11 1 10,67 11 3 10,00 59 12 55,00 415,981 1 6 22 22 136
% 1,89

2 747 ZEYNEP ERCİN 5C 12 1 11,67 9 1 8,67 9 1 8,67 4 3 3,00 7 3 6,00 13 1 12,67 54 10 50,68 401,834 2 7 30 30 212
% 2,95

3 640 HALİME KANTAR 5C 9 5 7,33 8 2 7,33 10 0 10,00 2 5 0,33 8 4 6,67 12 2 11,33 49 18 42,99 369,982 3 17 83 83 457
% 6,35

4 693 MİRAYU BASMAZ 5C 9 6 7,00 9 1 8,67 9 1 8,67 5 5 3,33 5 6 3,00 13 2 12,33 50 21 43,00 358,978 4 24 108 108 554
% 7,70

5 651 ZÜLEYHA ÖZTEKER 5C 13 2 12,33 9 1 8,67 9 1 8,67 4 6 2,00 7 8 4,33 8 7 5,67 50 25 41,67 358,143 5 25 111 111 560
% 7,78

6 581 BETÜL YILDIRIM 5C 10 5 8,33 8 2 7,33 8 2 7,33 2 6 0,00 6 4 4,67 11 4 9,67 45 23 37,33 349,005 6 29 128 128 644
% 8,95

7 656 SEVDE AKSOY 5C 8 7 5,67 8 2 7,33 8 2 7,33 5 5 3,33 8 7 5,67 10 5 8,33 47 28 37,66 339,130 7 34 152 152 752
% 10

8 600 BUĞLEM KÖZ 5C 9 6 7,00 6 4 4,67 8 2 7,33 4 6 2,00 7 6 5,00 10 5 8,33 44 29 34,33 334,731 8 40 168 168 807
% 11

9 579 EYLÜL ŞEN 5C 9 6 7,00 8 2 7,33 5 5 3,33 4 6 2,00 7 8 4,33 11 4 9,67 44 31 33,66 334,100 9 41 172 172 817
% 11

10 709 SERRA ŞENDUR 5C 8 7 5,67 8 2 7,33 7 2 6,33 2 7 -0,33 7 7 4,67 10 5 8,33 42 30 32,00 324,371 10 46 198 198 925
% 13

11 556 ESLEM SANCAK 5C 8 6 6,00 7 3 6,00 7 3 6,00 2 8 -0,67 7 3 6,00 9 6 7,00 40 29 30,33 322,181 11 48 202 202 940
% 13

12 602 Z ŞEVVAL ALAGÖZ 5C 8 4 6,67 6 3 5,00 9 1 8,67 4 3 3,00 2 6 0,00 11 4 9,67 40 21 33,01 318,790 12 55 212 212 973
% 14

13 675 ZEYNEB KARABEK RO 5C 7 7 4,67 7 3 6,00 5 5 3,33 3 7 0,67 5 4 3,67 11 4 9,67 38 30 28,01 312,361 13 61 234 234 1049
% 15

14 570 BERRA AKPINARLI 5C 8 7 5,67 7 3 6,00 6 4 4,67 3 4 1,67 3 10 -0,33 11 4 9,67 38 32 27,35 301,466 14 69 259 259 1154
% 16

15 679 SAHRANUR SAYET 5C 6 9 3,00 8 2 7,33 9 1 8,67 2 5 0,33 4 9 1,00 10 5 8,33 39 31 28,66 296,891 15 73 268 268 1205
% 17

16 681 KÜBRA AKMEŞE 5C 5 10 1,67 5 5 3,33 6 4 4,67 6 4 4,67 5 10 1,67 11 4 9,67 38 37 25,68 290,355 16 78 291 291 1276
% 18

17 607 ECRİN TÜFENK 5C 7 7 4,67 6 4 4,67 4 6 2,00 4 6 2,00 6 8 3,33 8 7 5,67 35 38 22,34 286,257 17 82 301 301 1315
% 18

18 627 FEYZA GÜNDOĞDU 5C 6 7 3,67 6 2 5,33 5 5 3,33 1 5 -0,67 5 6 3,00 8 6 6,00 31 31 20,66 280,231 18 88 313 313 1383
% 19

19 672 HÜMEYRA ÇİLEKCİ 5C 6 9 3,00 8 2 7,33 7 3 6,00 2 8 -0,67 3 12 -1,00 10 5 8,33 36 39 22,99 277,840 19 91 322 322 1402
% 19

20 660 ÖZLEM KOÇ 5C 10 5 8,33 5 5 3,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 3 9 0,00 8 7 5,67 30 42 16,00 274,867 20 93 329 329 1429
% 20

21 748 ZEHRA MAZİ 5C 8 7 5,67 4 6 2,00 6 4 4,67 4 6 2,00 4 11 0,33 7 8 4,33 33 42 19,00 269,479 21 96 340 340 1480
% 21

22 567 IRMAK GÜRER 5C 7 8 4,33 5 5 3,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 6 9 3,00 6 9 3,00 29 46 13,66 257,653 22 98 366 366 1579
% 22

23 634 ZELİHA ŞAHİN 5C 5 10 1,67 7 3 6,00 8 2 7,33 6 4 4,67 2 13 -2,33 7 8 4,33 35 40 21,67 253,058 23 101 379 379 1622
% 23

24 609 ELİFZEKİYE PALUT 5C 5 9 2,00 5 5 3,33 3 7 0,67 1 8 -1,67 2 6 0,00 8 7 5,67 24 42 10,00 240,713 24 105 414 414 1797
% 25

25 544 A ZEYNEP TANIDIR 5C 6 8 3,33 5 5 3,33 3 7 0,67 2 2 1,33 1 7 -1,33 3 7 0,67 20 36 8,00 220,522 25 110 452 452 2204
% 31

26 150 RABİA CESUR 5C 4 11 0,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 1 9 -2,00 5 10 1,67 3 12 -1,00 18 57 -1,00 196,324 26 112 481 481 3822
% 53
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5D SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL PENDİK ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU TÜRKİYE GENELİ 5. SINIF 2. KURUMSAL DENEME112 501 501 7196

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 4 10 0,86 4 5 2,73 3 6 1,41 3 6 0,92 4 8 1,13 5 9 1,56 23 45 8,61 224,470

Okul Ortalaması 8 6 6,14 7 3 6,05 7 3 5,66 4 5 2,35 6 7 3,70 9 5 7,43 41 29 31,33 317,840

SINIF: 5D

KATILIMLAR

1 568 BAYLASAN NURETTİN 5D 15 0 15,00 8 2 7,33 10 0 10,00 8 2 7,33 9 4 7,67 15 0 15,00 65 8 62,33 449,919 1 1 3 3 16
% 0,22

2 7522 AYŞ NUR SARIÇAM 5D 13 2 12,33 7 3 6,00 9 1 8,67 5 5 3,33 8 6 6,00 11 4 9,67 53 21 46,00 384,892 2 11 53 53 332
% 4,61

3 591 ELİF GÜL 5D 11 4 9,67 8 2 7,33 7 3 6,00 8 0 8,00 8 7 5,67 12 3 11,00 54 19 47,67 380,693 3 12 61 61 360
% 5,00

4 837 NURSENA ERTÜRK 5D 11 4 9,67 4 6 2,00 9 1 8,67 6 3 5,00 8 5 6,33 12 3 11,00 50 22 42,67 373,761 4 14 75 75 421
% 5,85

5 561 ELİF KARAASLAN 5D 11 4 9,67 9 1 8,67 8 2 7,33 5 4 3,67 5 9 2,00 14 1 13,67 52 21 45,01 372,638 5 15 78 78 435
% 6,05

6 551 AYŞE ÇAYIRLI 5D 11 4 9,67 5 5 3,33 8 1 7,67 4 4 2,67 10 4 8,67 10 4 8,67 48 22 40,68 370,089 6 16 82 82 456
% 6,34

7 790 ELİF YURT 5D 12 2 11,33 7 2 6,33 8 2 7,33 5 2 4,33 6 2 5,33 9 4 7,67 47 14 42,32 364,795 7 21 94 94 504
% 7,00

8 646 HAT *E AKDAĞ 5D 10 5 8,33 5 5 3,33 9 1 8,67 3 6 1,00 5 9 2,00 13 2 12,33 45 28 35,66 345,283 8 31 136 136 684
% 9,51

9 635 HA LİME UZUN 5D 9 5 7,33 9 0 9,00 9 1 8,67 3 3 2,00 9 3 8,00 6 8 3,33 45 20 38,33 338,916 9 36 154 154 759
% 11

10 803 MÜBERRA ERDİNÇ 5D 8 7 5,67 10 0 10,00 8 2 7,33 2 7 -0,33 5 10 1,67 12 3 11,00 45 29 35,34 330,153 10 44 183 183 863
% 12

11 588 FEYZ A GÜRBÜZ 5D 4 2 3,33 6 1 5,67 7 2 6,33 7 1 6,67 7 5 5,33 8 5 6,33 39 16 33,66 314,545 11 58 223 223 1023
% 14

12 800 YAREN İŞYAPAN 5D 10 5 8,33 4 6 2,00 5 5 3,33 3 7 0,67 7 8 4,33 9 6 7,00 38 37 25,66 313,782 12 59 229 229 1035
% 14

13 610 BETÜL NİSA ALKAN 5D 9 6 7,00 7 3 6,00 4 6 2,00 1 9 -2,00 6 5 4,33 10 5 8,33 37 34 25,66 313,529 13 60 231 231 1038
% 14

14 721 ZEYNPRANA GÜRLÜ 5D 10 5 8,33 3 6 1,00 7 3 6,00 5 5 3,33 5 9 2,00 9 6 7,00 39 34 27,66 310,625 14 64 239 239 1068
% 15

15 0 ZEYNEP ÇAVUŞ 5D 6 9 3,00 8 2 7,33 7 3 6,00 4 6 2,00 8 6 6,00 8 7 5,67 41 33 30,00 306,631 15 68 252 252 1110
% 15

16 642 ZEYNEPZ 5D 7 5 5,33 8 2 7,33 7 2 6,33 4 5 2,33 4 5 2,33 6 3 5,00 36 22 28,65 297,705 16 72 267 267 1200
% 17

17 702 ELİF SU ZORLU 5D 6 9 3,00 4 6 2,00 8 2 7,33 1 9 -2,00 6 9 3,00 11 4 9,67 36 39 23,00 295,744 17 74 273 273 1217
% 17

18 825 MİRAY ÇOLAK 5D 7 8 4,33 8 2 7,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 5 10 1,67 10 5 8,33 36 39 22,99 288,572 18 80 294 294 1287
% 18

19 754 HÜLYA AYSAN 5D 9 6 7,00 8 2 7,33 5 5 3,33 6 4 4,67 2 8 -0,67 7 7 4,67 37 32 26,33 286,248 19 83 302 302 1316
% 18

20 0 ZEYNEPNAZ SOLA*ĞLU5D 7 7 4,67 6 4 4,67 5 3 4,00 5 4 3,67 6 5 4,33 6 9 3,00 35 32 24,34 285,703 20 84 304 304 1323
% 18

21 773 RAVZASİNEM ŞAHİN 5D 10 5 8,33 6 4 4,67 5 5 3,33 4 6 2,00 4 11 0,33 6 9 3,00 35 40 21,66 279,576 21 89 316 316 1388
% 19

22 753 KÜBRA ÖZTÜRK 5D 6 8 3,33 8 2 7,33 3 5 1,33 2 5 0,33 6 6 4,00 7 8 4,33 32 34 20,65 276,389 22 92 326 326 1418
% 20

23 0 SARA ÜÇENAK 5D 3 9 0,00 9 0 9,00 8 2 7,33 2 0 2,00 2 2 1,33 8 6 6,00 32 19 25,66 273,514 23 95 333 333 1444
% 20

24 645 Z* NEP TEREKLİ 5D 7 8 4,33 4 6 2,00 5 5 3,33 5 5 3,33 5 10 1,67 6 9 3,00 32 43 17,66 261,709 24 97 357 357 1549
% 22

25 701 ZEYNEP ZORLU 5D 8 7 5,67 5 5 3,33 4 6 2,00 5 5 3,33 4 11 0,33 5 10 1,67 31 44 16,33 254,517 25 99 373 373 1606
% 22

26 798 İREM NUR KORKMAZ 5D 8 7 5,67 4 6 2,00 3 7 0,67 0 10 -3,33 3 10 -0,33 8 7 5,67 26 47 10,35 253,088 26 100 378 378 1620
% 23

27 548 ESMA NUR YILDIZ 5D 3 12 -1,00 6 4 4,67 8 2 7,33 5 5 3,33 5 10 1,67 6 9 3,00 33 42 19,00 247,613 27 102 396 396 1703
% 24

28 823 MERCAN DEMEZ 5D 4 11 0,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 1 9 -2,00 5 7 2,67 7 4 5,67 24 44 9,33 242,052 28 104 413 413 1785
% 25

29 0 ECİN SİMAY KARAGÖZ 5D 7 8 4,33 3 7 0,67 8 2 7,33 5 5 3,33 1 13 -3,33 5 8 2,33 29 43 14,66 238,167 29 106 421 421 1830
% 25

30 703 HÜMEYRA KA *K 5D 3 12 -1,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 1 2 0,33 5 9 2,00 8 7 5,67 22 45 7,00 229,991 30 107 439 439 1946
% 27

31 779 ZEYNEPE AKTÜRK 5D 6 9 3,00 7 3 6,00 9 1 8,67 0 4 -1,33 2 12 -2,00 3 11 -0,67 27 40 13,67 227,877 31 109 443 443 1992
% 28



5D SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL
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Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 4 10 0,86 4 5 2,73 3 6 1,41 3 6 0,92 4 8 1,13 5 9 1,56 23 45 8,61 224,470
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